

# ALLIED OIL & GAS SERVICES, LLC 061907

Federal Tax I.D. # 20-8651475

REMIT TO P.O. BOX 93999  
SOUTHLAKE, TEXAS 76092

SERVICE POINT:  
*Grete + Barrel*

DATE <i>9-26-13</i>	SEC. <i>36</i>	TWP. <i>14</i>	RANGE <i>32</i>	CALLED OUT	ON LOCATION	JOB START <i>9:30am</i>	JOB FINISH <i>10am</i>
LEASE <i>11rebst</i>	WELL # <i>1</i>	LOCATION <i>22 miles South Oakley</i>			COUNTY <i>Gove</i>	STATE <i>KS</i>	
OLD OR NEW (Circle one) <input checked="" type="radio"/> NEW			2 East				

CONTRACTOR *Landmark Drilling*

TYPE OF JOB *Surface*

HOLE SIZE <i>12 1/2</i>	T.D.
CASING SIZE <i>8 5/8</i>	DEPTH <i>268</i>
TUBING SIZE	DEPTH
DRILL PIPE <i>4 1/2</i>	DEPTH
TOOL	DEPTH
PRES. MAX	MINIMUM
MEAS. LINE	SHOE JOINT

CEMENT LEFT IN CSG. *15 Ft*

PERFS.

DISPLACEMENT *16.11 bbls fresh water*

EQUIPMENT

OWNER

CEMENT

AMOUNT ORDERED *165 SES Class A*

*3 3/8 cc 2 1/2 gal*

COMMON	<i>165</i>	@	<i>17.90</i>	<i>2,953.50</i>
POZMIX		@		
GEL	<i>3</i>	@	<i>23.40</i>	<i>70.20</i>
CHLORIDE	<i>6</i>	@	<i>64.00</i>	<i>384.00</i>
ASC		@		
		@		
		@		
		@		
		@		
		@		
HANDLING	<i>178.24</i>	@	<i>2.48</i>	<i>442.03</i>
MILEAGE	<i>8.13 x 24 x</i>	@	<i>2.60</i>	<i>507.31</i>
TOTAL				<i>4,357.04</i>

PUMP TRUCK CEMENTER *Josh Isaac*

# *398* HELPER *Kevin Wickens*

BULK TRUCK

# *609-112* DRIVER *Shawn Kerns*

BULK TRUCK

# DRIVER

**REMARKS:**

*on location - rig up - had safety meeting*

*run 8 5/8 casing - Break circulation w/ cement*

*dump 5 bbls fresh water ahead*

*mix 165 SES Class A 3 3/8 cc 2 1/2 gal*

*Displace 16.11 bbls fresh water / shut in*

*Cement did circulation 9:45 pm*

*Rig down*

CHARGE TO: *Black Tea*

STREET \_\_\_\_\_

CITY \_\_\_\_\_ STATE \_\_\_\_\_ ZIP \_\_\_\_\_

**SERVICE**

DEPTH OF JOB				
PUMP TRUCK CHARGE	<i>1512.25</i>			
EXTRA FOOTAGE		@		
MILEAGE <i>Hum</i>	<i>24</i>	@	<i>7.70</i>	<i>184.80</i>
MANIFOLD		@		
	<i>Hum 24</i>	@	<i>4.40</i>	<i>105.60</i>
		@		

TOTAL *1,802.65*

**PLUG & FLOAT EQUIPMENT**

	@		
	@		
	@		
	@		
	@		

TOTAL \_\_\_\_\_

To: Allied Oil & Gas Services, LLC.

You are hereby requested to rent cementing equipment and furnish cementer and helper(s) to assist owner or contractor to do work as is listed. The above work was done to satisfaction and supervision of owner agent or contractor. I have read and understand the "GENERAL TERMS AND CONDITIONS" listed on the reverse side.

PRINTED NAME *X Ramirez Maldonado*

SIGNATURE *X Ramirez Maldonado*

*Thank you!!*

SALES TAX (If Any) \_\_\_\_\_

TOTAL CHARGES *6,159.69*

DISCOUNT *1,231.93* IF PAID IN 30 DAYS

*4,927.75*



262877

TICKET NUMBER 44272  
 LOCATION Oakley, KS  
 FOREMAN Jerry Y Wolf D

PO Box 884, Chanute, KS 66720  
 620-431-9210 or 800-467-8676

FIELD TICKET & TREATMENT REPORT  
 CEMENT KS

DATE	CUSTOMER #	WELL NAME & NUMBER	SECTION	TOWNSHIP	RANGE	COUNTY
10-5-3	5007	Krebs E #1	38	145	32W	Logan
CUSTOMER <u>Black Tea</u>			Oakleys to River E thru gate limit TRUCK # DRIVER TRUCK # DRIVER 463 Don R 693 Jeremy S			
MAILING ADDRESS						
CITY	STATE	ZIP CODE				

JOB TYPE long string HOLE SIZE 7 7/8 HOLE DEPTH 4373.48 CASING SIZE & WEIGHT 5 1/2, 15 1/2  
 CASING DEPTH 4360.48 DRILL PIPE \_\_\_\_\_ TUBING \_\_\_\_\_ OTHER pc. top, 540 2116  
 SLURRY WEIGHT 14.2 SLURRY VOL \_\_\_\_\_ WATER gal/sk \_\_\_\_\_ CEMENT LEFT in CASING 21.93  
 DISPLACEMENT 103 1/4 DISPLACEMENT PSI \_\_\_\_\_ MIX PSI \_\_\_\_\_ RATE \_\_\_\_\_

REMARKS: Safety meeting & rig up on lander #6 run slot equip. centralizers on #1, 3, 5, 7, 9, 11, 13, 55 baskets on bottom of 2, 54, 55, part collar on top 54 @ 2116 run casing to bottom hook up to mud free pump ball thru mix 35% R.H. mix 140 sks run in 65% salt & Kols seal 228 gal / 300 lbs released plug & wash up pump & lines & displaced with 104 bbl freshwater plug landed @ 1300' 750' / 10' released back & float held

Thank you Jerry, Lebett  
 & Crew

ACCOUNT CODE	QUANTITY or UNITS	DESCRIPTION of SERVICES or PRODUCT	UNIT PRICE	TOTAL
5401c	1	PUMP CHARGE	3175.00	3175.00
5406	25	MILEAGE	5.25	131.25
5407A	10.34	ten mileage delivery	1.25	452.38
1104s	220 sks	con class A cement	18.55	4081.00
1111	1052 #	salt	.50	526.00
1110A	1100 #	Kols seal	.56	616.00
1118b	414 #	bentonite	.27	111.78
4159	1	5/2 AFU float shoe	433.25	433.25
4454	1	5 1/2 latchdown assy	318.25	318.25
4130	8	5 1/2 centralizers	61.00	488.00
4104	3	5 1/2 baskets	290.00	870.00
4285	1	5 1/2 baskets part collar	2178.25	2178.25
1144G	500 gal	mud flush	1.00	500.00
		subtotal		13882.16
		less 10% disc		-1388.21
		subtotal		12,493.95
		SALES TAX	7.65	697.01
		ESTIMATED TOTAL		13190.96

Ravin 3737

AUTHORIZATION G Achatz TITLE \_\_\_\_\_ DATE \_\_\_\_\_

I acknowledge that the payment terms, unless specifically amended in writing on the front of the form or in the customer's account records, at our office, and conditions of service on the back of this form are in effect for services identified on this form.